
平成３１年４月２３日 

 

 殿 

 

新川地域在宅医療療養連携協議会 

 会 長  藤岡 照裕 

IT委員会 委員長  美濃 一博 

 

第７回 IT委員会開催について（ご案内） 

 

謹啓 

麗春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年度より、皆様にご相談しながら進めておりました ICT 連携ツールの補助

金についてですが、３月２９日付で事業を完了することができました。御協力

ありがとうございました。 

さて、今回は、Net4U を使用運営していくにあたり、長く皆様に使っていただ

くため、これからの事を決めていきたいと思います。 

つきましては、第７回 IT委員会を下記の要領で開催致しますので、万障繰り

合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日 時：令和１年５月１７日（金）午後７：００～ 

 

場 所：新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 ２階 会議室 

 

内 容：１．操作説明会（３会場）で挙がった質問について 

２．運用管理体制の検討 

３．その他 

以上 

 

 

 

 

 

 

新川地域在宅医療支援センター 

事務局：家敷 

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731  

 E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp 



【FAX用】 

 

お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。 

                       （５月１３日（月）まで） 

 

 

新川地域在宅医療支援センター行き 

 TEL：0765-57-0730 

 FAX：0765-57-0731 

 

 

 

第７回 IT 委員会 

令和１年５月１７日（金）午後７：００～ 

新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 ２階 会議室 

 

 

機  関  名 氏    名 

 

 

 

 

 

 

 

・出席します 

 

・欠席します 

 

※該当するところに○をつけて下さい。 

 

 

 


